



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

EJENDOMSELSKABET 07.01.07 APS

STATIONSGADE 15, 8240 RISSKOV

ÅRSRAPPORT

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. maj 2016

Lene Mylin

CVR-NR. 30 20 45 73

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet 07.01.07 ApS Stationsgade 15 8240 Risskov
	CVR-nr.: 30 20 45 73 Stiftet: 19. januar 2007 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lene Mylin Kurt Brink Kristensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	BIL Danmark Grønningen 17, 2. 1270 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet er uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på 20.750 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på 516.401 kr.

Årets resultat er som forventet.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer inden for en årrække, at egenkapitalen reetableres gennem egen indtjening eller via kapitalindsud fra moderselskabet. Der henvises til årsrapportens note 3 "Kapitalberedskab".

Årsregnskabet er udarbejdet med fortsat drift for øje, da selskabets ledelse har sikret finansiering af driften 12 måneder fra statusdagen ved støtte- og tilbagetrædelseserklæring fra selskabets anpartshavere.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	2015	2014
	kr.	kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....	20.750	-5.000
Skat af årets resultat.....	0	0
ÅRETS RESULTAT.....	20.750	-5.000
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	20.750	-5.000
I ALT.....	20.750	-5.000

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Likvider.....		27.439	1.689
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		27.439	1.689
AKTIVER.....		27.439	1.689
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-641.401	-662.151
EGENKAPITAL.....	1	-516.401	-537.151
Anden gæld.....		543.840	538.840
Kortfristede gældsforpligtelser.....		543.840	538.840
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		543.840	538.840
PASSIVER.....		27.439	1.689
Eventualposter mv.	2		
Kapitalberedskab	3		

NOTER

Note

Egenkapital

1

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	-662.151	-537.151
Forslag til årets resultatdisponering.....		20.750	20.750
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	-641.401	-516.401

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

Eventualposter mv.

2

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Rødsten ApS, CVR-nr. 30 20 45 65 for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Rødsten ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Kapitalberedskab

3

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer inden for en årrække, at egenkapitalen reetableres gennem egen indtjening eller via kapitalindsud fra moderselskabet. Der henvises til årsrapportens note 3 "Kapitalberedskab".

Årsregnskabet er udarbejdet med fortsat drift for øje, da selskabets ledelse har sikret finansiering af driften 12 måneder fra statusdagen ved støtte- og tilbagetrædelseserklæring fra selskabets anpartshavere.